
Platí pro všechny hypermarkety Globus 
mimo hypermarketu Globus Havířov



Máte rádi barvy? V sortimentu 
školních potřeb si barev užijete! 
Vybírejte ze zajímavých variant 
a designů, které potěší jak vašeho 
prvňáčka, tak staršího školáka.

Kuličkové pero 
Frixion Clicker
1 ks, modrý, černý stiskací 
mechanismus, 
šířka hrotu 0,7 mm, 
speciální ingoust - napsaný text 
lze vymazat a znovu přepsat

Roller 
Torpédo
1 ks

Roller Torpédo 
+ zmizík

Kuličkové 
pero
1 ks, modré

Grafitové tužky 
3 ks, trojhranné, různé tvrdosti   
(1 ks = 3,30 Kč)

9,90

Náhradní náplň
3 ks, Frixion Point, 
modrá

99,90

69,90

12,9019,90 Popisovač 
na DVD a CD
1 ks, černý

11,90

4,90

Propisky 
jednorázové 
10 ks, modré
(1 ks = 1,69 Kč)

16,90

Lůžko 
8809 Maxima
(š x h x v) 206 x 97 x 70 cm, 
masiv borovice lakovaná, 
s úložným prostorem, 
včetně roštu

Kobercové 
předložky
s dětským motivem, 
100% PP Heat set 
133 x 190 cm

Kobercové 
předložky
s dětským motivem, 
ručně vyřezávaný vzor, 
100% PP Heatset frizé, 
133 x 195 cm

Lůžko AXEL
zvýšené, s psacím 
stolem, 
lůžko 90 x 200 cm, 
barva merano/bílá

Sedací pytel 
Euroball
kopací míč, nosnost 120 kg, 
dvojitý uzávěr, různé barvy, 
koženka

Sedací pytel 
Flower
bílo-růžová koženka, 
nosnost 120 kg

Sedací pytel 
Wave
180 x 140 x 30 cm, 
různé barvy

3.990,–

1.290,–

4.490,–

1.290,–
1.190,–

1.190,– 1.790,–

Propiska 
3 ks, (1 ks = 4,97 Kč)

Při zakoupení dvou balení propisky po 3 ks a předložení 
tohoto kuponu na pokladně v období 4.–6. 9. 2012 
vám bude 1 balení odečteno.
V době platnosti kuponu se na uvedené zboží nevztahuje tipovací soutěž.

14,90

1+1 zdarma
4.– 6. 9. 2012

P i k

(b
ez

 m
at

ra
ce

 a
 d

ek
or

ac
e)

(b
ez

 m
at

ra
ce

 a
 d

ek
or

ac
e)



Zvýrazňovač
1 ks, různé barvy

Pastelky 
Progresso 
12 ks
(1 ks = 4,99 Kč)

Pastelky 
6 ks 
(1 ks = 1,32 Kč)

Fixy trojhranné
6 ks 
(1 ks = 1,65 Kč)

Pastelky trojhranné
12 ks 
(1 ks = 1,25 Kč)

Souprava 
prašných kříd 
12 ks
(1 ks = 5,83 Kč)

Voskové pastelky 
trojhranné 
8 ks
(1 ks = 0,87 Kč)

Pastelky Scala 
12 ks
(1 ks = 5,83 Kč)7,90

6,90 69,90

59,90
7,90

14,90

9,90 69,90
Knihovna 
1613
61 x 24 x 171 cm, buk

(b
ez

 d
ek

or
ac

e)

Stolní lampička 
Brasilia
kov/plast, průhledné, 
různé barvy
1x 40 W G9, 
vypínač

Stolní lampička 
Famous
E27/60 W, různé barvy

Stolní lampička 
Starsky
kov/plast, plastové stínítko 
matné, různé barvy, 
1x max. 13 W E27 2U, 
vč. ESL

Křeslo LORD
barva černá

Křeslo Toro
kožené, záda PVC, 
57 x 61 x 90 - 100 cm

699,–

349,– 279,–

229,–

999,–

Křeslo Toreador
síťované, barva černá

999,–

777,–
PC stůl BN 1
rohový, 92 x 92 x 93 cm, 
buk

999,–

Stolní lampička 
Doris
dvouramenná, uchycení na stolní 
šroub, 230 V, patice G23, balení 
vč. LED zdroje 6 W/80LED teplá bílá, 
životnost 30 000 hodin, svítivost 
o 30 % větší ve srovnání s běžnou TS 
zářivkou 11 W, úspora energie téměř 
50 %, životnost LED zdroje ve 
srovnání s běžnou TS = +400%, 
různá barevná provedení

799,–

ZZZZZvý
1 ks, 

P
P
1
(

Voskkové pastelky P
12
(1

Knihovna 
1613

(b
eebbb

de
o

eeee
acaaa

)

PPC
roho
buk

Křes
barva č

KřK e
síťova

Křesloo TTTToorroo

m

n

mpička 

é barvy PPa
6 k
(1 

Pastelky trojhranné

čka

nítko 

U, 



Domácí úlohy se lépe zvládají 
v moderním a vkusně vybaveném 
prostředí. Dopřejte své ratolesti 
něco nového do začátku 
školního roku!

Psací stůl 
Cecilie
(š x h x v) 109 x 55 x 62/96 cm, 
výškově a sklonově nastavitelná 
pracovní deska, bílo/růžový

kontejner Pierre
bílo/růžový 
999,-

kontejner Beppo
bílo/modrý 
999,-

Židle COCO
síťovaná, modrá, červená

Psací stůl 
Karel
120 x 48 x 72 cm, buk

Židle Floria
síťovaná, modrá, červená

1.690,–

549,–

999,– 949,–

Psací stůl 
Paco
(š x h x v) 
109 x 55 x 62/96 cm, 
výškově a sklonově 
nastavitelná pracovní 
deska, 
bílo/modrý

Zboží naleznete v oddělení Baumarktu

(bez dekorace)

(bez dekorace)

1.690,–

Stolní lampička 
ET
LED s AKKU, chrom, 
různá barevná provedení,
 13x 0,1 W LED 

229,–129,–

Dětská zástěrka 
na výtvarnou výchovu
polyester, omyvatelná, 
různé motivy
cena za kus

Školní 
pracovní ubrus
PVC, 40 x 60 cm

Kelímek na vodu
s bezpečnostním uzávěrem 
4 x 4 cm, 
0,6 ml

Tuš černá
20 g 

Vodové barvy 
12 barev, 30 mm, štětec 
(je součástí balení)

Modelovací hmota 
5 barev
(1 barva = 1,98 Kč)

Sady 
štětců 
různé typy
cena od

Temperové barvy 
6 ks
(1 ks = 8,32 Kč)

19,90

Malířská paleta
plastová, na 6 barev

12,90

9,90

24,90

14,90

49,90

9,90

11,90

Stolní laSt l í l
ET
LED s AKKU, 
různá barevná
 13x 0,1 W LE



Geometrická 
souprava
obsahuje: 
pravítko 30 cm, 
úhloměr 180/100, 
1 x trojúhelník 60/250, 
1 x trojúhelník s ryskou 45/177

Lepidlo Herkules
130 g (10 g = 0,23 Kč)

16,90

Lepicí tyčinka 
8 g (1 g = 0,36 Kč)

2,90

Trojúhelník 
s ryskou

6,90
Úhloměr

2,90

Kružítko 
kovové
1 ks

29,90

Kružítko 
Maped Study
s tuhou 2 mm,
1 ks

24,90

Dětské nůžky 
13,5 cm, s měřítkem

11,90

Kancelářské 
nůžky
14,5 cm

19,90

29,90

Špejle 
na výtvarnou 
výchovu 
20 x 0,3 cm 
50 ks 
(1 ks = 0,30 Kč)

hrocené 30 x 0,3 cm, 
100 ks   19,90
(1 ks = 0,20 Kč)

14,90

199,–

499,–

399,–

Dětské holinky
různé motivy a barvy

129,–

Plátěnky
pánské, dámské
různé druhy a barvy

dětské   99,90

99,90
Dětské bačkory
různé druhy a barvy

79,90

Dětské Jarmilky
v nabídce různé barevné 
varianty

149,–
Dětské bačkory
různé dezény a velikosti

Batoh
různé druhy a dezény
• polstrovaná záda
• nastavitelné popruhy
• praktický organizér
• boční kapsy

Batoh nebo taška 
přes rameno
různé druhy a dezény
batoh:
• polstrovaná záda
• nastavitelné popruhy
• praktický organizér
• boční kapsy
taška:
• příruční stylová taška
• polstrovaný popruh přes rameno
• praktický organizér

L
8

uu 

, 



Dárek zdarma
20.–22. 8. 2012

V době platnosti kuponu se na uvedené zboží nevztahuje tipovací soutěž.VVVV dV do ě pllatntatn tostosti ki ki kupouponunu sese na 

Sada obalů 
A5, 10 ks, čiré 
(1 ks = 0,39 Kč)

A4   6,90
(1 ks = 0,69 Kč)

Popisovací 
složka
A5

A4   9,90

Obal na sešity 
A4, různé barvy
1 ks

Školní sešity, bílé
různé formáty
cena od

Při zakoupení 10 ks jednoho typu sešitu 
a předložení tohoto kuponu v období 
20.–22. 8. 2012 obdržíte sadu obalů 
na sešity ve stejném formátu zdarma.
Nevztahuje se na sešity formátu A6 
(notýsek), řadu EKO a Economy.
Výdej v našem informačním centru. Sada obalů 

pro 1. a 2. stupeň
různé formáty:
1. stupeň   29 ks,
2. stupeň   30 ks

Podložka do sešitu
(lenoch)
A5, linka, PVC

A4   7,90

Obal na sešity
A5, různé barvy
1 ks3,90
1,90

3,90
5,90

2,90

3,90

29,90

Obal na sešity 
A6, čirý
1 ks

0,90

499,–

149,– 799,– 999,–

199,– 169,–
Dětské biopantofle
pohodlná obuv, různé barvy

299,–

Sportovní obuv
dětská
různé druhy a barvy

Sportovní obuv 
pánská, dámská
různé druhy a barvy

499,–

Turistická obuv
pánská, dámská, dětská
různé druhy a barvy

Obuv pro volný čas
velikost 29 - 46, 
vyjímatelná zateplená vložka, 
různé barvy

Dětská obuv 
značky Nike 
různé druhy a barvy

Dětská obuv 
značky Nike
různé druhy a barvy

Obuv pro volný 
čas, dětská
různé druhy a barvy

199,–

Biopantofle
velikost 36 - 46, 
různé barvy

Sportovníí bobuv

ofle
46



Barevné papíry 
A4
nelepicí, 20 listů

Kreslicí 
karton A4
10 listů, 180 g

Blok A5
50 listů, 
linka, čistý, čtvereček
cena za kus

Blok A4
50 listů, 
linka, čistý, čtvereček
cena za kus

Kornout malý 
50 cm, různé motivy 

velký 70 cm   199,-

Skicák A4
20 listů

Skicák A3
10 listů

16,90

11,90

129,–

19,90

Papír 
do kopírky
Master
A4, 500 listů, 80 g
(1 list = 0,13 Kč)

64,90

19,90

Kreslicí 
karton A3
10 listů, 180 g

19,90

24,90

9,90

129,–

299,–

299,–

199,–

149,–

Deka
licenční
100% polyester, různé barvy, 
120 x 140 cm

Ložní souprava 
dětská
100% bavlna, různé barvy, 
70 x 90 cm, 140 x 200 cm

599,–

Ložní souprava
dětská
různé barvy, 
70 x 90 cm, 140 x 200 cm

Prostěradlo froté
různé barvy 
  60 x 120 cm   129,-
  90 x 200 cm   199,-
160 x 200 cm   299,-
180 x 200 cm   299,-
cena od

299,–

Dětský ložní set
polštář a deka
100% polyester, 
40 x 60 cm, 100 x 135 cm

Polštářek
licenční
100% polyester, 
různé barvy, 40 x 40 cm

Dětská osuška
100% bavlna, 
různé barvy,
70 x 150 cm

Polštářek
různé barvy a rozměry

79,90



20 % sleva
31. 8.–2. 9. 20123
Plný penál
třípatrový, různé motivy
obsahuje: 
16 pastelek, 16 fixů, 3 propisky, 
gumu, pravítko 15 cm, ořezávátko, 
rozvrh hodin

Při zakoupení plného třípatrového penálu 
a po předložení tohoto kuponu na pokladně
v období 31. 8.–2. 9. 2012 vám bude 
odečtena sleva 20%.

Školní pouzdro 
Styl
různé motivy

Školní pouzdro 
Fishbone
kulaté

Školní pouzdro
Fishbone
etue

Prázdný penál
jednopatrový, 
různé motivy

Prázdný penál
dvoupatrový, 
různé motivy

Plný penál 
jednopatrový, dvě klopy, 
různé motivy
obsahuje: 
12 pastelek, 
12 fixů, 
2 tužky, 
ořezávátko, 
gumu, 
pravítko 16 cm, 
19 náhradních bombiček

Plný penál 
ARCADIA
jednopatrový, 
obsahuje: 
6 pastelek, 
12 fixů, 
2 tužky HB, 
2 kuličková pera, 
bombičkové pero, 
ořezávátko, 
guma, 
pravítko 16 cm, 
2 bombičky

49,90

59,90

69,90 159,–
129,–

89,90249,-

169,-

Dětské pyžamo
různé druhy a barvy, 
velikosti 128-164

Spodní prádlo 
dětské
kalhotky dívčí 5 ks, 
slipy chlapecké 5 ks
různé druhy, barvy a velikosti

Dětská pláštěnka
100% PEVA, pro děti 
předškolního, mladšího
a staršího věku, 
různé barvy a velikosti
vel. 90-106       99,90
vel. 110-154   129,-
vel. 160-176   149,-
cena od

Dětská čepice
licenční motivy
různé druhy, barvy a velikosti

Dětské ponožky
licenční motivy, 
69% bavlna, 
31% polyester, 
různé velikosti Spodní prádlo 

dětské
licenční motivy,
100% bavlna, 
různé velikosti

Dětské ponožky
klasické i nízké, 
různé druhy, 
barvy a velikostiDětské punčocháče

různé druhy, 
barvy a velikosti

89,90
99,90

99,90

29,90

79,90
79,90

129,–

199,–

Dětské školní 
pomůcky
pytlík na přezuvky   49,90
zástěra                   69,90
polštářek                89,90 
kapsář                  129,-
cena od

49,90

5 kusů = 1 cena

4 páry = 1 cena

3 kusy = 1 cena

DDDDěDěDěDětská če

DěDětské pono

cena po slevě 135,20
V době platnosti kuponu se na uvedené zboží nevztahuje tipovací soutěž.



Dětská 
souprava, 
mikina 
a tepláky
různé barvy, 
velikosti 92–122

199,–

Neplatí pro hypermarkety 
Černý Most a Zličín

Desky na výkresy
A3, s gumou

Kombinované desky 
na písmena a číslice 
A4

Podložka na stůl 
mapa ČR,
Evropa a svět
670 x 440 mm
1 ks

Dětská 
školní tabule
47,5 x 87 cm

Modelovací 
podložka 
A2

Písanka 1. díl
1 ks

2.–5. díl, 1 ks 11,90

69,90

59,90

59,9049,90
14,90

199,-

Dětská tunika
různé barvy, velikosti 128–176

Dětské tepláky
různé barvy, velikosti 98–164

Batoh Alpine Pro  
různé druhy a barvy

Dětské sportovní 
kalhoty značky 
Nike
různé druhy a barvy 

Dětské tričko 
značky Nike    
různé druhy a barvy

299,–

Dětské jeans
různé barvy, velikosti 128–164

249,–

Dětské kalhoty
různé barvy, velikosti 128–176

379,–

99,90

699,–

549,–

299,–
440,–

Desky na sešity
Čtyřlístek
A5, s gumou

39,90
A4   49,90 

D
k
N
rů

Pí k 1 díl

D
Č
A

A



Ať ve škole či na hřišti, děti 
by se v oblečení měly cítit 
pohodlně. Naše kolekce přesně 
toto nabízí, stačí jen vybrat.

Dětská mikina
různé barvy, 
velikosti 92–122

99,90

Box na sešity 
Bakugan
A5, s gumou

A4   99,90 

A4   99,90 

A4   99,90 

Box na sešity
Spiderman
A5, s gumou

Box na sešity 
FC Barcelona Kids
A5, s gumou

Dívčí leginy
různé barvy a velikosti

Dětské tričko, 
dlouhý rukáv
různé barvy, 
velikosti 128–176

Dětské kalhoty
100% polyester, 
velikosti 128–176

Dětská bunda
různé barvy, 
velikosti 128 - 176 

Dětské tričko
100% bavlna, různé barvy, 
velikosti 134–164               

Dětské tričko, 
dlouhý rukáv
2pack, 100% bavlna, 
různé barvy, 
velikosti 98–152

Dětská mikina
různé barvy, 
velikosti 128–176

Dívčí souprava, 
mikina a tepláky
65% bavlna, 
35% polyester, 
různé barvy 
a velikosti

89,90

89,90

79,90

39,90

39,90

249,– 349,–

499,–

599,–

Box na sešity
Sport Car
A5, s gumou

A4  69,90 

49,90A4  69,90 

Box na sešity 
Bike
A5, s gumou

49,90

A4   99,90 

Box na sešity
Ben
A5, s gumou

89,90

179,–

129,–
Nabídka zboží na této stránce 

(kromě legín) neplatí 
pro Hypermarkety 
Černý Most a Zličín



Box na sešity 
The Vampire Diaries 
A5, s gumou

A4   89,90

Box na sešity 
Horses
A5, s gumou

A4  59,90

A4  59,90

A4  59,90

Box na sešity 
Jewelpet
A5, s gumou

A4   99,90

Box na sešity
Spooky
A5, s gumou

Box na sešity 
Fairy
A5, s gumou

A4   59,90

Box na sešity
Kitten, Puppy
A5, s gumou

69,90

79,90

49,90

89,90

49,90

49,90

49,90

149,–
Plastové lahve 
s motivem Disney
350 ml, různé designy

láhev s víčkem 
440 ml, různé motivy   74,90
láhev s brčkem 
350 ml, různé motivy   129,-

Hliníková láhev
s motivem Disney
400 ml, různé designy

Termoska 
0,5 l, nerez

0,75 l   99,90
1 l     129,-

hliníková láhev 
750 ml, různé designy   179,-

Svačinový box 
s motivem Disney 
17 x 12 cm
různé designy

box svačinový tvarovaný
17 x 13 cm, různé motivy   84,90
2D svačinový box
17 x 12,5 cm, různé motivy   129,-

Dětské plastové 
nádobí
různé druhy
cena od

Prostírání 
s motivem Disney 
43 x 29 cm, různé designy

prostírání tvarované
různé motivy   44,90

64,90

74,90

9,90 29,90

tové ll hahve

90

9,-

P
s
4

p
r

T
0



Kufřík 
na malířské potřeby
35 cm, různé motivy
1 ks

Při zakoupení kufříku a po předložení tohoto 
kuponu v období 17. 8.–19. 8. 2012 obdržíte 
balíček školních potřeb (11 dílů) zdarma. 
Výdej v našem informačním centru.

99,90

Školní potřeby zdarma
17.– 19. 8. 2012

V době platnosti kuponu se na uvedené zboží nevztahuje tipovací soutěž.

Kufřík 
Pretty Pets
35 cm, různé motivy
1 ks

Kufřík
Horses, Puppy, 
Spooky a Fairy
35 cm
1 ks

Kufřík
Bike, Sport Car
35 cm
1 ks

Kufřík
FC Barcelona
35 cm
1 ks

Kufřík
Bagukan, 
Spiderman
35 cm
1 ks

Kufřík
Ben, 
Jewelpet
35 cm 
1 ks

129,-
139,-

159,-

179,- 199,- 199,-

Hermetické dózy 
3 ks
různé velikosti

29,90

Dóza klickbox 
Smarty 
10 x 7,5 x 5,5 cm

9,90

Korrekt 
mikroténové sáčky 
50 ks 
20 x 30 cm

100 ks
18 x 28 cm    12,90
120 ks 
18 x 28 cm    19,90

9,90

Korrekt ubrousky bílé
30 x 30 cm, jednovrstvé 
100 ks

8,90
Korrekt ubrousky 
barevné
33 x 33 cm, 3 vrstvé 
19,90

Sada dóz 
3ks
obdélník nebo čtverec, 
vhodné do myčky, 
do mrazáku do -40°C 
a do mikrovlnné trouby po otevření

39,90

ení tohoto 

Dóza UH 
dělená 
1,2 l 

Set dóz 2 ks 
dělená   29,90

14,90

Ubrousky 
motiv Disney
různé druhy, 
33 x 33 cm, 20 ks

39,90
Ubrus motiv Disney
180 x 120 cm   69,90



Školáci vědí, jak je dobrá svačina 
důležitá. Umožněte jim vhodné 
skladování a stravování. Vybírat 
je opravdu z čeho! Sáček na přezůvky

29 x 35,5 cm, 
různé barvy a motivy
1 ks

Školní kapsář
400 x 380 mm, 
různé motivy
1 ks

Batůžek COLL
jednokomorový batůžek 
určen pro děti předškolního 
věku, různé motivy
1 ks

Školní batoh
je určen pro žáky vyšších 
ročníků ZŠ a studenty
má nepropustné dno, měkké 
nastavitelné popruhy, hmotnost: 
0,8 kg, nosnost max.: 6 kg

39,90

149,–

299,–

499,–

Box s víkem 
ratanový 8 l

30 l   129,-
80 l   179,-

69,90

Školní batoh 
Sci-fi
polstrovaná anatomicky tvarovaná záda 
se systémem odvětrávání, nepromokavý, 
hmotnost: 0,75 kg, nosnost max.: 9 kg, 
různé motivy

699,–

batoh

Školní batoh 
COOL Cherry
vhodný pro prvňáčky
ergonomicky tvarovaná záda, měkké popruhy, reflexní 
prvky, stabilní základna, obsahuje: lahev na pití, reflexní 
pláštěnku, pytlík na přezůvky. Testováno 2. lékařskou 
fakultou UK: podporuje správný růst dítěte, 
hmotnost: méně než 1 kg, nosnost max.: 13 kg, 
různé motivy

799,–

ohh 
ry
ky

Regál se třemi 
zásuvkami 
3x 20 l
různé designy

1.190,–

Box pirát 
8 l

38 l   149,-
box na kolečkách 
45 l   199,- 

79,90

99,90

Úložný box 
Rattan Y Style S
25 x 20 x 10 cm, 
různé barvy

Dekorativní košíček 
Rattan Y Style A6
různé barvy a a velikosti   
49,90
Úložný box Rattan Y Style L
35 x 30 x 22 cm, různé barvy, 
179,-

Odpadkový koš
8 l, výklopné víko, 
různé barvy

179,–

O
8
rů

179,–
Dekorativní box L 
39,5 x 29,5 x 25 cm
různé designy   299,-

úložný box na kolečkách 
45 l, různé designy   799,-

Box s motivem 
Disney
13,5 x 19,5 x 29,5 cm 
různé designy

Úl ž ý b



549,–

2.990,–

Externí HDD 2.5” 
1 TB
počet otáček 5400 min., 
vyrovnávací paměť 8 MB, 
USB 3.0 4.490,–

3.490,–

Externí HDD 
3,5” 2 TB
Memory Tower
kapacita 2000 GB, 
rychlost čtení 33 MB/s, 
zápisu  35,5 MB/s, USB 2.0

179,–
89,90

USB flash disk 
4 GB PinStripe
USB 2.0, rychlost zápisu až 
10 MB/s, čtení až 20 MB/s

169,–

USB flash disk 
Cube 4 GB
USB 2.0, doživotní záruka

  8 GB   219,-
16 GB   419,-
32 GB   699,-

189,–

119,–

USB flash disk
Premium 4 GB
USB 2.0, rychlost čtení 28,00 MB/s, 
zápisu 6,50 MB/s

Ext. HDD 3,5”    1 TB   2.490,-
Ext. HDD 3,5” 1,5 TB   2.990,-

  8 GB   269,-
16 GB   459,-
32 GB   749,-

Micro SD karta
4 GB
čtení až 8,8 MB/s, 
zápis až 6,5 MB/s, 
doživotní záruka

  8 GB   159,-
16 GB   319,-

349,–

Školní kalkulačka 
Casio FX 82MS
240 funkcí, dvouřádkový displej, 
derivace, integrály, kombinace, 
variace, statistika, zlomky, 
hyperbolické funkce

269,–

Školní kalkulačka 
Casio FX 220 Plus
181 funkcí, dvouřádkový displej, 
permutace, kombinace, statistika, 
zlomky, hyperbolické funkce

USUSBB flflashh didi ksk

Max. 2000 ks 
na Hypermarket 

299,–

Dětské analogové 
hodinky Secco
různé druhy

Externí HDD 2 55”

3
M
k
r
z

Ext. HDD 3,5”    1 TB   2.490,-

zá
d

1

CD-R Verbatimm

25 cake
169,-

50 cake
319,-

10 cake
 79,90

DVD-/+R VerbatimtimDVD / R V b

25 cake
229,-

50 cake
449,-

10 cake
99,90

Školní batoh
ergonomicky tvarovaná a polstrovaná záda 
s 3D zádovým efektem, měkké popruhy, 
reflexní prvky, obsahuje pláštěnku, 
hmotnost: 0,8 kg, nosnost max.: 7 kg, 
různé motivy

Školní batoh 
Fairy, Puppy, 
High Speed Bike
anatomicky tvarovaná a polstrovaná 
záda s 3D hliníkovou konstrukcí, 
nastavitelné popruhy, 
reflexní prvky, hmotnost: 1,03 kg, 
nosnost max.: 10 kg

Školní batoh 
Spiderman
anatomicky tvarovaná 
a polstrovaná záda, 
měkké popruhy, reflexní prvky, 
dno z nepropustného materiálu,
hmotnost: 0,9 kg,
nosnost max.: 7 kg

Školní batoh 
FC Barcellona
ergonomicky tvarovaná 
a polstrovaná záda 
s 3D zádovým efektem, 
měkké popruhy, reflexní prvky, 
dno z nepropustného materiálu,
hmotnost: 0,9 kg,
nosnost max.: 7 kg

999,–

vaná záda 
opruhy, 
u,
7 kg, 

Š
S
a
a
m
d
h

prvky

í b t hŠŠŠŠkŠkŠkol
F i





Technickému vývoji neunikne nikdo. 
Vaše ratolest jistě ocení novou technickou 
pomůcku, či dovybavení studentského 
pokoje. Vybírat je opravdu z čeho!

nickému vývoji neunikne n
še ratolest jistě ocení novou 

pomůcku, či dovybavení studen
k j V bí t j d čp

Technic
Vaše 
po

4 GB RAM

500 GB HDD

10
,1

10
,1””

3.990,–

Mobilní telefon 
Tania graphite
OS Windows Phone 7.5 
Mango. 
Procesor 1 GHz Scorpion, 
2 G síť GSM 
850/900/1800/1900, 
3G HSDPA 900/2100, 
dotykový displej 4,3”, 
paměť 4 GB, úložiště 
SkyDrive až 25 GB. GPS, 
A-GPS, fotoaparát 5 Mpx 
s AF, záznam videa 720p / 
30 fps, formát MP4, WMA, 
Wi-Fi hotspot , Bluetooth 
2.1, micro USB, GPRS, 
EDGE, 3G, SMS, MMS, 
Email, WAP1.890,–

6.790,–

4.990,–

1.590,–
200,–

10.990,– 9.990,–

3.990,–

Mobilní telefon
S5610 Metallic Silver
2,4” TFT displej, QVGA, 5 Mpx fotoaparát 
s bleskem, paměť 108 MB, podpora microSD karet, 
USB 2.0, Bluetooth 3.0, GPRS/EDGE, 3G, doba 
hovoru až 15,1 hod (2G), provoz až 960 hod

Internetový tablet 
Galaxy Tab 2, 7.0 
(P3110)
dotykový displej 7”, OS Android 4.0 Ice 
Cream Sandwich, duální procesor 1 Ghz, 
paměť 8 GB, primární fotoaparát 3 Mpix, 
2048 x 1536, fotoefekty, vyvážení bílé, 
ISO, sekundární  fotoaparát VGA (0,3 
Mpix). internetový prohlížeč, Email, 
Bluetooth 3.0, WiFi 802.11 b/g/n, AGPS, 
MP3 a MPEG4 vyzvánění, nahrávání HD 
videa, přehrávání videa/ hudby

Vodafone 
karta na míru 
Vodafone 
divoká karta

Internet na zkoušku
cena: 597,-

Notebook s příšlušenstvím
CQ57-431SC
AMD Dual-Core E-450 (1,65GHz)AMD 
Radeon HD 6320SuperMulti DVD±R/RW 
s LightScribeWLAN 802.11n, webcam, 
čtečka paměťových karetLi-Ion, 6 článková, 
Microsoft® Windows® 7, HP Deskjet 
1050A, myš HP Deluxe, brašna na notebook 
HP, USB kabel 2.0 A/B

Notebook
Pavilion g6-1205sc 
procesor Pent Dual B950, 15,6” HD BV LED, RAM 
4GB 1DM, integrovaná grafika, HDD 500GB 5400 
otáček, DVD, webkamera, Windows® 7 Home 
Premium 64bit

PC tablet
TAB A103 
10,1” TFT dotykový displej, OS Android, 
G-Sensor, paměť 4 GB, slot pro microSD karty, 
fotoaparát VGA, Wi-Fi, USB, miniUSB, 
mini HMDI, baterie 5000 mAh

Internetový tablet
TAB I79
OS Android 2.3, procesor 1 GHz. Dotykový displej 7”, 
paměť 4 GB, čtečka microSDHC až do 32 GB  
Google play, Email, Wi-Fi 802.11 b/g, LAN 10/100 
Mbit, 2x USB Hos, multimédia, přehrávání HD filmů. 
Fotoaparát VGA, G-senzor, čtečka e-knih, vestavěné 
reproduktory a mikrofon, akcelerátor pro 3D hry GC600, 
internetový prohlížeč, podpora souborů MS Office 

Mobilní telefon 
Galaxy Ace VE (S5830i) 
OS Android 2.3, dotykový displej 3,5”, 
paměť 158 MB, možnost rozšíření pomocí 
micro SD až na 32 GB, bluetooth 3.0, USB 
2.0, wi-fi, fotoaparát 5 Mpix, 2x digitální 
zoom, LED blesk, automat. Ostření, záznam 
a přehrávání videa, MP3, FM rádio.

2.290,–

4.990,–

Netbook
Aspire ONE D257 
LED SD (1024 x 600) CrystalBrite, 
Intel ® Atom ™ N435, Intel ® Graphics 
Media Accelerator 3150, 
6-článková Li-ion baterie, 3x USB 2.0, 
Multi-in-1 čtečka paměťových karet, 
Reproduktor, sluchátka, line-out jack, 
Ethernet (RJ-45) port, W7S

6.990,–

4.990,–

15.615.6””

4 GB RAM

500 GB HDD

7.990,–

Notebook 
Compaq Presario 
CQ57-304SC
LED HD displej, rozlišení 1366 × 768, 
VGA, 3 USB 2.0, RJ45, CPU Brazos 
E450, DVD±R/RW mechanika, 
webkamera

15.6”

8.990,–

Notebook 635
podsvícení LED, 2-jádrový procesor AMD E450, 
ATI Mobility Radeon HD 4250, 3x USB 2.0, 
VGA, HDMI, stereofonní sluchátkový, konektor 
RJ-45, napájecí vstup, 802.11b/g/n a 
Bluetooth 3.0, 6článková Li-Ion, Windows® 7 
Home Premium 64

book 635

15
.6

15
.6””

4 GB RAM

500 GB HDD

1 GB RAM

250 GB HDD

500

m

á,

ok 

15.6”
4 GB RAM

500 GB HDD

Max. 100 ks 
na hypermarket 

Max. 20 ks 
na Hypermarket 

Max. 4 ks 
na hypermarket 

Levnější než 
na internetu *

* Ceny kontrolovány 18. 7. 2012


	HR_01_32_31_12_Skola
	HR_02_31_31_12_Skola
	HR_03_30_31_12_Skola
	HR_04_29_31_12_Skola
	HR_05_28_31_12_Skola
	HR_06_27_31_12_Skola
	HR_07_26_31_12_Skola
	HR_08_25_31_12_Skola
	HR_09_24_31_12_Skola
	HR_10_23_31_12_Skola
	HR_11_22_31_12_Skola
	HR_12_21_31_12_Skola
	HR_13_20_31_12_Skola
	HR_14_19_31_12_Skola
	HR_15_18_31_12_Skola
	HR_16_17_31_12_Skola

